
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Realizace  hrubé vrchní stavby  administrativní budovy v Senici 

Autor práce: KUCHTA Peter 
Vedoucí práce: Ing. Michal Novotný, Ph.D. 

Popis práce: 

Student se v souladu se zadáním práce zabýval zpracováním zadané technologické etapy 
stavby. Za tímto účelem zpracoval vybrané části stavebně – technologického projektu, které 
shrnul v textové a přílohové části BP. V rámci zpracování BP měl za úkol vyhotovit následovně 
uvedené části. Byly to tyto – průvodní a technická zpráva zadaného objektu, situace stavby se 
širšími vztahy dopravních tras, technická zpráva zařízení staveniště, výkres zařízení staveniště, 
návrh strojní sestavy pro technologickou etapu, technologický předpis monolitického skeletu, 
kontrolní a zkušební plán, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, položkový rozpočet řešené 
etapy, časový plán pro technologickou etapu a v rámci jiných zadání úprava výkresů půdorysů 
1., 2. a 3. NP, studie řezu, situaci a pomocné schéma uložení stropu Porotherm. 
 
Práce naplňuje zadání v dostatečném rozsahu a bude předložena u SZZ. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Celkové hodnocení a závěr: 

Samostatnost, odborné znalosti a zpracování BP studenta byla odpovídající jeho znalostem, 
které jsou v souladu se znalostmi studenta 4. ročníku bakalářského studia VUT FAST. 

Podrobně se seznámil s projektovou dokumentací a pracoval s dostupnou relevantní 
literaturou, legislativou a normovými požadavky. V neposlední řadě se snažil vycházet 
i z informací získaných od stavebních odborníků z praxe. V tomto bodě lze vyzdvihnout snahu 
studenta opravit a znovu navrhnout půdorysy podlaží v návaznosti na zvolený konstrukční 
systém. 

Grafické i technické zpracování práce je na dostatečné úrovni, vyzdvihnout lze doplnění 
předpisů vhodnými obrázky. Co se týká úpravy textu, zásadní pochybení neshledávám, ale je 
na zpracování BP poznat spěch, vzniklý díky plnění ostatních studijních povinností. 

Student splnil zadání bakalářské práce v rozsahu daném zadáním a v dostatečné míře 
podrobnosti. K vypracování zadaného úkolu přistupoval zodpovědně a aktivně. Na práci se 
snažil pracovat víceméně průběžně (v návaznosti na plnění povinností studenta ohledně 
zkoušek), v jednotlivých krocích, které konzultoval – vytknout by se dala pouze menší frekvence 
konzultací. Ve větší míře by byla vhodnější. 
 

 
Celkově práci hodnotím kladně a doporučuji s uvedenou známkou k obhajobě před komisí 

SZZ. 
 
 

 

 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

 

 

Datum:  1. června 2018  Podpis vedoucího práce ……




